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Valmistelija Sivistysjohtaja Koski Jari 

 
Kirjastolain (904/1998) 5 § mukaan kunnan tehtävänä on yleisen 
kirjaston toiminnan järjestäminen. Kunta voi järjestää yleisen 
kirjaston toiminnan itse taikka yhteistyössä toisten kuntien kanssa tai 
muulla tavoin. Nakkilan kunta sekä Porin kaupunki ovat sopineet 
kuntien järjestettäväksi säädettyjen lakisääteisten sekä sopijakuntien 
yhteisesti päättämien muiden kirjasto- ja tietopalvelujen 
järjestämisestä yhteistoimintasopimuksella, jolla Nakkilan kunnan 
kirjasto- ja tietopalveluista huolehtii Satakunnan seutukirjasto. 
Sopimuksessa on määritelty keskeiset vastuut. Porin seutukirjastoa 
koordinoi ja toiminnasta vastaa Porin kaupunki. Alkuperäinen 
sopimus on astunut voimaan 1.1.2017 alkaen. 
 
Sopimusta on viimeksi päivitetty vuonna 2022, ja sitä päivitetään 
uudelleen syksyllä 2025. Päivitettyyn sopimukseen on kirjattu 
henkilötyövuosien (htv) määrä sekä aukioloajat. Lisäksi on 
tarkennettu, miten tätä sopimusta voidaan jatkossa päivittää. 
Päivitetty sopimus esitetään sivistysvaliokunnalle liitteenä. 
Sopimusta on uudistettu yhteistyössä Porin kaupungin 
kirjastopalvelujohtajan Elina Nikolan ja Porin kaupungin 
kulttuuriyksikön päällikön Jyri Träskelinin kanssa.  
 
Seutukirjastosopimuksen kustannukset määräytyvät tosiasiallisten 
kulujen mukaisesti. Talousarvion valmistelussa noudatetaan Porin 
kaupungin valmisteluaikatauluja ja sopimuskunnilla on mahdollisuus 
esittää kannanottonsa yhteistoiminnan tavoitteista valmistelu-
aikataulun mukaisesti. Määräytymisperusteena käytetään 
tilinpäätöstä. Porin kaupunki vie vastaavasti sopimuspäivityksen 
päätöksentekoelimissään hyväksyttäväksi vuoden 2025 aikana. 
 
Liitteenä päivitetty sopimus. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Koski Jari 
 

Päätösehdotus Sivistysvaliokunta päättää osaltaan päivitetyn Seutukirjasto -
sopimuksen hyväksymisestä. Samalla sivistysvaliokunta esittää 
kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle päivitetyn sopimuksen 
hyväksymistä. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Täytäntöönpano Kunnanhallitus 
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Seutukirjastojen sopimusmuutoksista on voimassa sellainen kirjaus, 
että sopimusta muutetaan kaikilta osin valtuustojen päätöksellä. 
Tästä johtuen asia tulee viedä valtuuston päätettäväksi. Jatkossa 
sopimusta muutettaisiin sopijaosapuolten tavanomaisten 
toimivaltaratkaisujen puitteissa. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Ojakoski Markus 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että valtuusto hyväksyy päivitetyn 

Seutukirjasto-sopimuksen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Täytäntöönpano valtuusto 
 


